
UCHWAŁA Nr XXVII/242/04 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 7 grudnia 2004 roku 
 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla �KAJKI� w Ełku, na terenie ograniczonym ul. 11-ego 
Listopada, ul. Wojska Polskiego, ul. Grunwaldzką, ul. Jagiełły, brzegiem jeziora Ełk 
i terenem Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Ełku. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
oraz Dz.U. z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492), � Rada Miasta Ełk uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla �Kajki� w Ełku, uchwalonego Uchwałą Nr 
XLV/318/98 Rady Miasta Ełku z dnia 27 marca 1998 roku, ogłoszoną w Dz. 
woj. suw. Nr 27, poz. 152 z dnia 7 maja 1998 roku,  

2. Wnioskowane funkcje terenu: 
podstawowe: rekreacja, turystyka, 
uzupełniające: mieszkaniowa, usługowa. 
Funkcja wykluczona: przemysł. 

 
§ 2. 

Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. zm.). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 
 
 
 
 


